UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v tổ chức chuyên đề cấp quận Hoạt

động trải nghiệm hướng nghiệp năm học

2024-2025.

Hà Đông, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

                - Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở;

      - Hiệu trưởng các trường phổ thông có cấp trung học cơ sở.

           Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025; thực hiện Kế hoạch số

119/KH-PGDĐT ngày 01 tháng 10 năm 2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) quận Hà Đông về kế hoạch tổ chức chuyên đề cấp trung học cơ sở

(THCS) quận Hà Đông năm học 2024-2025, phòng GDĐT tổ chức chuyên đề

Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp, cụ thể:

1. Thời gian: 14h00’ ngày 14/12/2024  (Thứ Bảy)

(Giáo viên dự chuyên đề có mặt tại lớp học trước ít nhất 10 phút)

2. Địa điểm: Hội trường 104 - Trường THCS Thực nghiệm Victory.

(TH2A, Đường 19/5, Khu đô thị Văn Quán, Hà Đông, Hà Nội)

3. Nội dung: chuyên đề “Trường học hạnh phúc”

 4. Người thực hiện:

- PGS. TS.Trần Thành Nam - Phó Hiệu trưởng trường Đại học Giáo dục,

ĐHQG Hà Nội.

- Nhà giáo ưu tú Lê Tiến Thành- Nguyên Vụ trưởng Vụ Giáo dục tiểu

học, Bộ GDĐT.

 5. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT quận Hà Đông - TP Hà Nội.

- Các trường THCS, trường phổ thông có cấp THCS cử 5 đại biểu tham

dự (01 đại diện BGH, 01 tổng phụ trách Đội, Bí thư chi đoàn, 01 giáo viên chủ

nhiệm, 01 giáo viên làm công tác tư vấn tâm lý học sinh).

 Phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các trường

THCS cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:                                                         KT. TRƯỞNG PHÒNG

 - Như đề gửi;                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - Lưu: VT

                                                                           Nguyễn Thị Thu Hương

		2024-12-10T17:21:43+0700

		2024-12-10T17:44:18+0700

		2024-12-10T17:46:05+0700

		2024-12-10T17:46:05+0700

		2024-12-10T17:46:05+0700

		2024-12-10T17:46:05+0700